
Eva K. (Eviska.K) ID 143156 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 0:55

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na mé stránce!

 Ceny poštovného a balného v inzerátu jsou platné pro platbu předem na účet.
 Balíček zasílám po obdržení peněz na účet do 2 - 3 dnů. Pokud dojde ke zdržení, tak kupujícího informuji.
 Zasílám doporučeně, pokud si kupující přeje zaslat balíček obyčejně, nepřebírám odpovědnost za případnou ztrátu balíčku!
 Pokud si u mě vyberete více kousků oblečení, platíte pouze jedno poštovné úměrné velikosti a váze balíčku.
 U věcí je uvedena velikost, která samozřejmě nemusí odpovídat. Proto uvádím i míry, tak prosím nejdříve před koupí si vše
přeměřte, aby nedošlo k tomu, že Vámi zakoupená věc Vám bude malá či veliká.
 Může se stát, že bude i malá odchylka v barvě. Přeci jen foťák nedokáže zachytit úplně přesně barvu, jako je ve skutečnosti.
 Na postavě nefotím, pokud tak již není na fotce v inzerátu.
 Měním jen výjimečně!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

